ORGANIGRAMM HAUPTGESCHAFTSSTELLE SLB E.V.

Torsten Krawczyk
Prasident

Diana Henke

Hauptgeschéaftsfihrerin
Tel.: 0351/262536-13,
Mobil: 0172/3535262
diana.henke@slb-dresden.de

Geschéftsleitung, Agrarpolitik, Presse- und Offentlichkeitsarbeit,

Aus- und Weiterbildung, Berufswettbewerbe

Klaus Krzemyk
Geschaftsflihrer Bildungs-
gesellschaft des SLB mbH

Tel.: 0351/262536-14
klaus.krzemyk@slb-dresden.de

Verwaltung fur:
Bildungsgesellschaft SLB mbH
Versicherungs-Vermittlungsgesellschaft
Dienstleistungen

Manfred Uhlemann

Beate Ehrlich

Sekretariat
Tel.: 0351/262536-11
info@slb-dresden.de
beate.ehrlich@slb-dresden.de

Geschaftsfihrer
Versicherungs-Vermittlungs- RAin Kati Fichter
gesellschaft des SLB mbH Ste.|_|V- . .
R GHA | O Hauptgeschaftsfuhrerin

manfred.uhlemann@slb- Tel.: 0351/262536-12
dresden.de kati.fichter@slb-dresden.de
Soziales und Arbeitsrecht

Geschaftsflihrerin:
Arbeitgeberverband Land- und
Forstwirtschaft

Steffi Brjesan

Projektleiterin

Tel.: 0351/262536-43
steffi.brjesan@slb-dresden.de

Bildungsgesellschaft des SLB mbH
»Lernen in der Agrarwirtschaft®

Sarah Riemer

Referentin
Tel.: 0351/262536-36
sarah.riemer@slb-dresden.de
Agrarférderung, Saatgut/Sorten/GVO,
Getreide/Pflanzenschutz, Erntehoheiten
AG Okolandbau (Vertretung: Herr Jahnel)

Dr. Annegret Dorn
Mitarbeiterin

Tel.: 0174/3287887
annegret.dorn@slb-dresden.de

Tierische Erzeugung

Susanne Wauer

Tel.: 0351/262536-20
susanne.wauer@slb-dresden.de
Projekt: ,Tag des offenen Hofes*

Manfred Uhlemann

Mobil: 0172 / 3690560
E-Mail: manfred.uhlemann@slb-
dresden.de

Projekt “Tiergerechte Haltung”
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